
Bitvision kameros/įrenginio pridėjimas ir peržiūra 

 

1.Iš pradžių atsisiųskite Bitvision programėlę iš Google Play arba App Store. Kai įsijungsite 

programėlę, Jūsų paprašys Bitvision programėlei leisti naudotis kitomis telefono aplikacijomis. 

Paspauskite „Leisti“, kad nekiltų jokių nesklandumų programėlės naudojimui. 

 

2.Sutikę su Bitvision programėlės prašymais išvysite tokį ekraną. 

Spauskite ant žmogaus paveiksliuko. 

 

  

 

 

 

 



 

3. Čia bus Jūsų pagrindinis meniu per kurį viską valdysite. Bet iš pradžių Jums reikės susikurti 

paskyra ir prisijungti. Taigi spauskite ant „Prašome prisijungti“. Ir toliau spauskite „Registruotis“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Suveskite savo duomenis ir paspauskite „Registruotis“ ir po to su savo duomenimis 

prisijunkite spausdami „Prisijungti“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Prisijungę išvysite tokį vaizdą jau su savo prisijungta paskyra. Norint pridėti įrenginį arba 

kamerą spauskite ant „Įrenginių  valdymas“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

6.  Dabar spauskite ant paveiksliuko ir po to spauskite ant „Pridėti įrenginį“                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.  Pasirinkite „SN prisijungimas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Kartais mobilieji telefonai paprašo leisti naudoti kamerą, tai atsiranda tokia lentelė. Tokiu 

atveju spauskite ant „Nustatymai“. Nustatymuose pasirinkite „Leidimai“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. Atsidarę leidimus, pažymėkite nustatymus kaip šiame pavyzdyje ir viskas turėtų veikti be 

problemų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.  Kai jau telefono kamera galite naudotis, nuskanuokite QR kodą kuris būna ant dėžutės ar 

kameros. Jums nieko spausti nereikia, tik sufokusuoti kamerą, kad galėtų automatiškai 

nuskanuoti QR kodą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11. Dabar į „Paskyra“ laukelį įveskite „admin“, tada į „Slaptažodis“ laukelį įveskite jeigu 

pridedate kamerą „admin“, o jeigu įrašymo įrenginį įveskite „12345“. Šį slaptažodį galėsite 

vėliau pakeisti. Ir tada įveskite į laukelį „Captcha“ kodą kurį rasite ant kameros ar įrenginių 

(priklausomai nuo to ką pridedate) arba ant jų dėžučių. Viską suvedę spauskite „Patvirtinti“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Tai padarę išvysite tokią lentelę su „Įrengio pavadinimas“ ir 

„Grupė“. Iš pradžių pasirinksime įrenginiui pavadinimą. Taigi 

paspauskite ant „Įrenginio pavadinimas“. 

 

 

 

 

 

 



13. Atsiras tokia lentelė. Čia Įveskite Jums patinkantį pavadinimą. Kadangi pavyzdyje buvo 

pridedama viena kamera, jos pavadinimas parinktas „kamera“. Pasirinkę savo pavadinimą 

paspauskite ant „Atlikta“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Susikūrę pavadimą, spauskite ant „Grupė“ pasirinkimo iš 12 punkto paveikslėlio. Dabar 

pasirinkite „My devices“ ir paspauskite „Atlikta“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15. Dabar turėtumėte matyti savo įrenginio pavadinimą ir pasirinktą grupę. Jeigu viskas 

tvarkoje, spauskite ant „Pabaiga“. Tai padarius Jums parodys, kad Jūsų įrenginys pridėtas ir tai 

pamatysite „My devices“ yra 1/1. Dabar spauskite ant rodyklės viršuje  kairiame kampe, kad 

grįžtumėte į meniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.  Kai grįšite į meniu, nubraukite pirštu nuo dešinės 

ekrano pusės į kairę, kad atsidurtumėte įrenginių 

peržiūroje. 

 

 

 

 

 

 

 

 



17. Dabar paspauskite ant vieno iš kanalų. Tada uždėkite varneles ant savo įrenginių, kuriuos 

norite peržiūrėti ir paspauskite „Atlikta“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Dabar matote savo kamerą/as realiu laiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19. Kad peržiūrėti išsaugotą vaizdo įrašą, pakartokite 16 punkto žingsnį ir pasirinkite viršuje 

„Atkūrimas“. Kaip ir 17 punkte paspauskite ant tuščio kanalo, uždėkite varneles ant įrenginių, 

kuriuos norite peržiūrėti ir paspauskite „Atlikta“. Apačioje su laiko juosta galite reguliuoti 

peržiūros laiką, kurį įrašė Jūsų įrenginys.  

 

 

 

 

 

 



20. Dabar galite nuotoliniu būdu stebėti kamerų vaizdą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


